

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ :GRR5-3/3/2022 - KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 മാർച്ച് 22

കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ) അറബിക് (ഒന്നാം NCA വിജ്ഞാപനം - ക്രിസ്തുമതത്തിലേക്ക് പരിവർത്തനം ചെയ്ത പട്ടികജാതിക്കാർ (എസ്.സി.സി.സി) തസ്തികയ്ക്കായി 15.12.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ, കാറ്റഗറി നമ്പർ 544/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ അപേക്ഷിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. GR5-3/3/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 22th March 2023

It is notified that since no candidates are applied for selection to the post of Higher Secondary School Teacher (Junior) Arabic First NCA - Scheduled Caste converted to Christianity (SCCC) in Kerala Higher Secondary Education Department in response to the notification published in the Gazette dated 15.12.2022, Cat. No. 544/2022 all selection procedures relating to the aforesaid post has been cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION